економічної конкуренції». 

В ЄДР міститься запис про державну реєстрацію припинення підприємницької 

діяльності  ФОП КАРАБАНОВА Є.В. від 07.12.2020 за № 2006320060004017861.  

На ТОВ «ТІРЕКС ЮКРЕЙН» накладено штрафи на загальну суму у розмірі  

476 000,00 (чотириста сімдесят шість тисяч) гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

«Prozorro» – UA-2020-02-17-001636-b). 

4. За порушення, вказане в пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТІРЕКС ЮКРЕЙН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим доступом)) штраф у 

розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

5. Визнати, що ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ТІРЕКС ЮКРЕЙН» (ідентифікаційний код юридичної особи – (інформація з обмеженим 

доступом), місцезнаходження: (інформація з обмеженим доступом)) та ФІЗИЧНА 

ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КАРАБАНОВ ЄВГЕНІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ (реєстраційний номер